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2025
Değişim ve Geleceğe Güçlü Adımlar

Değerli Çalışma Arkadaşlarım,

Mercanlar Otomotiv olarak yeni bir dönemin 
eşiğindeyiz. 2025 yılı, yalnızca bir takvim 

değişikliği değil, aynı zamanda şirketimiz için 
stratejik dönüşüm ve yeniliklerin yılı olacaktır. 

Halka arz sürecimiz, kurumsal yönetim 
ilkelerimize uyum sürecimiz ve organizasyon 

yapımızdaki değişiklikler, geleceğe daha güçlü 
adımlarla ilerlememiz için kritik öneme sahiptir. 

Bu değişim sürecinde her bir çalışma 
arkadaşımızın yeni uygulamalara, iş modellerine 

ve organizasyon yapımıza uyum sağlaması, 
şirketimizin başarısı için hayati bir unsurdur.

Değişim sadece bir zorunluluk değil, aynı 
zamanda bir fırsattır. Yeni dünya düzeninde 

sürdürülebilir başarı, yalnızca süreçleri 
geliştirmekle değil, aynı zamanda bakış açımızı 

değiştirmekle mümkündür. İş yapma 
modelimiz, vizyonumuz ve kurumsal 

değerlerimiz doğrultusunda değişimi 
kucaklamak, bizi daha rekabetçi ve güçlü 

kılacaktır. Değişirken aynı zamanda gelişen, 
toplam kalite yönetimini benimseyen ve 
sürdürülebilirlik kavramını işimizin her 

aşamasında canlı tutan bir yapı inşa etmek en 
büyük önceliğimizdir.

Bu süreçte, etik değerlerimize bağlı kalarak, modern iş 
dünyasına uygun bir heyecan ve gayretle çalışmamız 

büyük önem taşımaktadır. En alt kademeden en üst 
yönetime kadar herkesin bu süreci sahiplenmesi, 

başarıya ulaşmamızda belirleyici olacaktır. Hep birlikte, 
ortak akıl ve iş birliği ile Mercanlar Otomotiv’i geleceğe 

taşımaya devam edeceğiz.

Tüm çalışma arkadaşlarıma bu değişim yolculuğunda 
gösterdikleri katkı ve bağlılık için teşekkür eder, 2025 
yılının hepimize başarı, yenilik ve büyüme getirmesini 
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Uzun yıllarda oluşan ve köklü geçmişimizden gelen, aslında tüm çalışanlarımız 
tarafından adlandırılmasa da hep birlikte yaşayarak  benimsenen ve belirginleşen 
Mercanlar Değerleri, bugüne kadar her birimizin kıymetli katkılarıyla şekillenmiş ve 
Mercanlar kültürünün; dürüstlük ve itibar üzerine inşa edildiğinin göstergesi olmuştur.

Bildiğiniz üzere uluslararası Sürdürülebilirlik Kriterleri çerçevesinde; gerek iş modelimiz ile, gerek 
başarısıyla ve gerekse ilişki yönetimi ile örnek bir şirket statüsünde olmanın gururuyla bunca sene 
dürüstlüğüyle bu saygıyı hak etmiş şirketimizin konuşulan kurallarını yazıya dökerek şeffaf ve hesap 
verilebilir hale gelmesini ve tüm çalışanlarımızın benimseyerek içselleştirmesini  ve kalıcı hale 
gelmesini istedik.

Günlük koşuşturma ve hızda unutulan ve ihmal edilen kuralları bir kez daha hatırlatır, aldığınız 
bireysel sorumluluk ile aynı zamanda kurumsal sorumluluğu oluşturduğunuz içinde bir kez daha 
teşekkür ederim.

Etik kodlarımızı web sitemizdeki İK sayfasından mutlaka incelemenizi
rica ederim.

Saygılarımla,

Mercanlar Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı
Muharrem Tonba

Özümüz; Yol 
arkadaşlarımıza,
iş ortaklarımıza güvenir,
güven verir ve güvene dayalı
ilişkiler kurarız.

“Mercanlar, güveni ile
değer katar”.

Birlikte yol alırız, 
yardımlaşırız ve ortak 
paydalarda buluşmaya özen 
gösteririz.

“Mercanlar, paylaşımları ile 
değer katar”.

Herkes için, her zaman her 
yerde; birbirimize özen 
gösterir, karşımızdakini 
dinleriz fikirlere değer veririz 
nazik ve hoşgörülü 
davranırız.

“Mercanlar, saygısı ve sevgisi 
ile değer katar”.

Yeniliklere açığız. 
Gelişimimize destek 
sağlayacak yenilikleri takip 
eder ve hayata geçiririz.

“Mercanlar, yenilikleri ile 
değer katar“.

Bizim için eşitlik esastır. 
Mercanlar hakkaniyeti ve 
paylaşımı ile değer katar.

Mercanlar olarak “kimliğimizin itibarımız ve dürüstlüğümüzün de kalitemizin simgesi olduğu yönünde hemfikir olduk. 
Bizi BİZ yapan kültürümüzü, bu değerler yoluyla sağlamlaştırmayı ve yaygınlaştırmayı planlıyoruz.

Bu amaçla birbirimize, beraber iş yaptığımız kişilere, kurumlara ve tüm paydaşlarımıza karşı ilişkilerimizde bize 
rehberlik etmiş olan ve bundan sonra da rehberlik edeceğine inandığımız davranışları ve tutumları kaleme almanın, 
herkes tarafından erişilebilir ve anlaşılabilir kılmanın, Mercanlar Ailesi’nin her bireyine yazılı bir belge ile aktarmanın 
önemine inanıyoruz.

Kültürümüzü oluşturan davranış ve tutumlarımızın yıllarca sağlam bir altyapıya dayanıyor olmasından dolayı çok 
şanslıyız. Ancak değişen dünya ve teknolojinin hızıyla bazen doğrular yanlış anlaşılabiliyor, yanlışların güncelliği 
sorgulanabiliyor. Dolayısıyla, hem halka açık bir şirket olma sürecindeki sorumluluğumuz hem de global paydaşlarımız 
ile olan çalışmaların verdiği bilinçle oluşturduğumuz Etik Kodlarımızın, günlük iş yaşamınızdaki gri alanlarda ya da 
ikilemlerde kaldığınız durumlarda ilham kaynağı olmasını diliyoruz.

Etik kodlar ile tek tek davranış değerlendirmesi yerine, iş modelimiz ve etik yaklaşımımız hakkında yazılı referans 
oluşturmayı amaçlıyoruz.

GÜVEN PAYLAŞIM SAYGI YENİLİK ADİL
OLMA

Etik kodlarımız geleceğimizi inşa edecektir.



Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS), otomotiv 
satış sonrası pazarı özelinde 2024 yılının son çeyreğini, üyelerinin 
katılımıyla düzenlediği bir anket çalışmasıyla değerlendirdi. OSS 
Derneğinin 2024 Yıl Sonu Sektörel Değerlendirme Anketi’ne göre; 
otomotiv satış sonrası pazarı 2024’ün son çeyreğinde durgun seyrine 
devam etti. Ankete göre; 2024’ün son çeyreğinde, 2023 yılının son 
çeyreğine göre yurt içi satışlar dolar bazında ortalama yüzde 3,69 artış 
gösterdi. Bu dönemde dağıtıcı üyelerin satışlarında dolar bazında 
yüzde 4,71 artış görülürken, üretici üyelerde ise dolar bazında yüzde 
2,41 seviyesinde artış yaşandı.

Çinli markaların yatırımları 2025’in öne çıkan konularından olacak!
2024 yılının otomotiv satış sonrası sektörü için çok fazla iniş ve 
çıkışların olmadığı hafif, durağan seyreden bir yıl olduğunu söyleyen 
OSS Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özçete, “Bunun temel 
nedenleri hem elektrikli araç sürecindeki dönüşüm sancıları hem de 
global ölçekte devam eden ekonomik kriz diyebiliriz.. Satış 
rakamlarının geriye gitmesinde krediye erişim zorluklarının 
yaşanması, nakit akışı dengesizliklerinin artması, enerji ve hammadde 
maliyetlerindeki artışlar, özellikle dağıtıcı olarak hizmet veren 
firmalardaki talebin geriye çekilmesi ve kullanıcılar özelinde araç 
bakım periyodlarının ileri tarihlere ötelenmesi sektör üzerindeki 
baskıları önemli ölçüde artırdı. Otomotiv satış sonrası sektörü olarak 
2025 yılı için 2024’te yakalamış olduğumuz satış rakamlarını ve üstünü 
hedeflesek de önümüzdeki 5 yıl içerisinde geçmiş dönemlerde 
yakalamış olduğumuz hızlı büyümeleri öngörmüyoruz. 2025 yılı satış 
rakamlarını etkileyecek en belirleyici faktörlerin başında ise faiz 
indirimleri konusu yer alıyor. 2025 yılı itibarıyla faizlerin geriye gitmesi 
yurt içi piyasada arz – talep dengesini yeniden canlandıracaktır. İhracat 
kapsamında ise Afrika ülkeleri başta olmak üzere açılacak yeni 
pazarlar ile birlikte sektörde büyümenin sağlanması önemli hedefler 
arasında yer alıyor” dedi. Sektörü 2025 yılında en çok ilgilendiren 
konulardan birinin de özellikle Çinli yatırımcıların Türkiye’ye yapacağı 
üretime dayalı yatırımların olacağını vurgulayan Ali Özçete, şöyle 
devam etti: “Bu durum hem istihdama doğrudan katkı sağlayacak aynı 
zamanda yine durağan geçmesini beklediğimiz 2025 yılı için bize ek bir 
güvence sağlayacaktır. Bununla birlikte orijinal yedek parça 
fiyatlarının ciddi derecede yükselmesi kullanıcıları aftermarket 
pazarına yönlendirerek otomotiv satış sonrası sektörünü ciddi 
anlamda hareketlendirdi. Yıl içerisinde bu durum sektöre oldukça 
pozitif yönde katkı sağladı. Ülke olarak küresel ölçekte otomotiv ve 
otomotiv satış sonrası sektörlerine en çok katkı sağlayan ülkelerden 
biriyiz. 2025 yılı içinde yeni trendlerin en yakın takipçisi ve öğreticisi 
olarak aftermarket pazarına yön vermek en büyük hedeflerimiz 
arasında yer alıyor. Güçlü ve organize şekilde hareket eden üretici ve 
dağıtıcı firmalarımızdan aldığımız bu güçle birlikte yeni yıla dair 
umudumuz ve inancımız her zaman yüksek.”

Otomotiv satış sonrası sektörü olarak 2025 yılı için 2024’te yakalanan satış rakamlarını ve üstünü hedeflediklerini söyleyen OSS Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Ali Özçete,  “Buna rağmen önümüzdeki 5 yıl içerisinde geçmiş dönemlerde yakalamış olduğumuz hızlı büyümeleri öngörmüyoruz. 2025 yılı satış rakamlarını 
etkileyecek en belirleyici faktörlerin başında ise faiz indirimleri konusu yer alıyor. 2025 yılı itibarıyla faizlerin geriye gitmesi yurt içi piyasada arz – talep dengesini 
yeniden canlandıracaktır. İhracat kapsamında ise Afrika ülkeleri başta olmak üzere açılacak yeni pazarlar ile birlikte sektörde büyümenin sağlanması önemli 
hedefler arasında yer alıyor. Sektörümüzü 2025 yılında en çok ilgilendiren konulardan biri de özellikle Çinli yatırımcıların Türkiye’ye yapacağı üretime dayalı 
yatırımları olacak. Bu durum hem istihdama doğrudan katkı sağlayacak aynı zamanda yine durağan geçmesini beklediğimiz 2025 yılı için bize ek bir güvence 
sağlayacaktır” dedi.

İlk çeyrekte satışlarda artış bekleniyor!
OSS 2024 Yıl Sonu Sektörel Değerlendirme Anketi’nde, 2025 yılının ilk çeyreğiyle 
ilgili beklentilere de yer verildi. Buna göre sektörde 2025 yılının ilk çeyreğinde 
2024 yılının ilk çeyreğine kıyasla yurt içi satışlarda dolar bazında yüzde 1,48 
oranında artış beklendiği gözlemlendi. OSS üyeleri, 2024 yılına kıyasla, 2025 
yılında dolar bazında yurt içi satışlarında ortalama yüzde 9,67 oranında artış 
bekliyor. 2023’ün son çeyreğinde yüzde 52,7 olan tahsilat süreçlerinin 2024’ün 
son çeyreğinde yüzde 45,1 seviyesine gerilediğini ifade eden OSS Derneği 
üyelerinden yüzde 18’i tahsilat sürecinin daha iyi hale geldiğini, yüzde 36,1’i ise 
daha kötüye gittiğini belirtti.

Üretici istihdamda yükseliş sürdü!
Ankete katılan üyelerin yüzde 42,6’sı 202 yılına göre istihdamını artırdı. Üyelerin 
yüzde 36,1’i söz konusu dönemde istihdamını korudu. 2023yılına kıyasla 
istihdamının azaldığını belirten üye oranı ise yüzde 21,3 seviyesinde kaldı. Dağıtıcı 
üyelerin istihdamları üretici üyelere göre daha fazla artış kaydetti.

Maliyetlerdeki artış büyük problemlerin başında yer aldı!
Anketin en dikkat çekici bölümlerinden birini de sektördeki problemler 
oluşturdu. Üyelerin, 2024’ün son çeyreğinde gözlemlediği problemlerin başında 
yüzde 86,9 ile “Maliyetlerdeki aşırı artış” gelirken, “Nakit akışında yaşanan 
problemler” yüzde 50,8 ile ikinci sırada yer aldı. Üyelerin yüzde 41’i “İş ve ciro 
kaybı”, yüzde 37,7’si ise “Kargo maliyeti ile teslimat problemleri”ni sektör için en 
büyük dördüncü sıkıntı olarak nitelendirdi. Ankete katılanların yüzde 27,9’u 
“İstihdamda yaşanan problemler”i ve“Gümrüklerde yaşanan problemleri” işaret 
etti. İş ve ciro kaybı, 2023’teki yüzde 14’lük orandan 2024’te yüzde 41 seviyesine 
çıkarak dikkat çekti. 

Gelecek 3 ayda yatırım planlayanların oranı yüzde 26,2
Anket ile birlikte sektörün yatırım planları da mercek altına alındı. Ankete göre 
önümüzdeki üç ayda yeni yatırım yapmayı düşünen üyelerin oranı yüzde 26,2 ile 
bir önceki döneme paralel seyretti. Bir önceki ankette üretici üyelerin yüzde 
30,8’i yatırım planlarken, yeni ankette bu oran yüzde 22,2’ye geriledi. Dağıtıcı 
üyelerde ise bu oran yüzde 25,6’dan yüzde 29,4’e çıktı. Ankete katılan üyelerin 
yüzde 57,4’ü önümüzdeki üç ayda sektörün aynı kalacağı, yüzde 14,8’i daha iyiye 
gideceği, yüzde 27,9’u ise daha kötüye gideceği yönünde görüş bildirdi. 

Üretimde kapasite kullanım oranı yüzde 78,15
Üreticilerin 2024 yılı kapasite kullanım oranı ortalaması yüzde 78,15 olarak 
gerçekleşti. Bu oran 2023’te yüzde 81,62 idi. 2024’ün son çeyreğinde üyelerin 
üretimi 2023’ün aynı çeyreğine göre yüzde 4,44 artış göstermiştir. 2024 yılının 
son çeyreğinde üyelerin ihracatı, 2023 yılının son çeyreğine göre dolar bazında 
yüzde 1,3 artış gösterdi.

Otomotiv satış sonrası pazarı, temkinli başladığı 2024 yılını aynı paralelde tamamladı. 2024 yılının son çeyreğinde satış ve ihracatı 
artan sektör, istihdamını da korudu. Sektör 2025’in ilk çeyreğinde 2024 yılının ilk çeyreğine kıyasla yurt içi satışlarda dolar bazında 
yüzde 1,48 artış bekliyor. Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneğinin (OSS) 2024 Yıl Sonu Sektörel Değerlendirme 
Anketi’ne göre; 2024’ün son çeyreğinde, 2023’ün aynı dönemine göre yurt içi satışlar dolar bazında ortalama yüzde 3,69 artış gösterdi. 
Üretici üyelerin yüzde 22,2’si önümüzdeki üç ayda yatırım planlarken, 2024’ün son çeyreğinde de gözlemlenen problemlerin başında 
ilk üç çeyrekte olduğu gibi “maliyetlerdeki aşırı artış” yer aldı. 2023 yılında yüzde 14 ile önemli problemler arasında yer almayan “iş ve 
ciro kaybı” 2024 yılında yüzde 41 seviyesine ulaşarak öne çıktı.

Mercanlar Otomotiv’in de üyesi olduğu 100 OSS Üyesinden 87’si Maliyetlerdeki Aşırı 
Artıştan Şikayetçi!

Çinli Markaların Yatırımları, Durağan Geçmesini Beklediğimiz 2025 için Bize Ek 
Güvence Sağlayacak!

05Bizler

Mercanlar Otomotiv,
Bilstein Group’u Ağırladı.

Otomotiv sektöründeki güçlü iş ortaklarımızdan Bilstein Group, Merkez Plazamızda bizleri ziyaret 
etti. Ziyaret kapsamında, iki firma arasındaki büyüyen iş birliği ve gelecekteki ortak projeler 

üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirildi.

Değerli iş ortağımız Bilstein Group firmasının yöneticileri; Binek Araç Grup Kategorisi ve Marka Geliştirme 
Direktörü Mick BURKE, Türkiye Genel Müdürü Serdar ASLAN (Türkiye, Azerbaycan, İran), İngiltere Genel Müdürü 
Paul DODGSON ve Binek Araç Grubu Kategorisi İletişim ve Marka Geliştirme Yöneticisi Bradley BOWMAN ile bir 

araya geldik.

Bilstein Group, 1844 yılında Almanya'da kurulan ve günümüzde 7. Nesil tarafından yönetilen köklü ve bağımsız bir 
aile şirketidir. Son dönemde yaptığı büyük yatırımlarla, global sektörün en büyük oyuncularından biri olduğunu 

kanıtlamıştır.

Mercanlar Otomotiv olarak, müşterilerimize en iyi hizmeti sunma hedefimiz doğrultusunda, bu tür iş birliklerini 
çok değerli buluyoruz.

Nazik ziyaretlerinden dolayı memnuniyetimizi belirtir, kendilerine teşekkür ederiz.
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Bir şirkette yılların getirdiği birikim, sadakat ve özveri, 
kurumsal hafızanın temel taşlarını oluşturur. Mercanlar 
Otomotiv'in Muhasebe Müdürü Uğur Kuz da işte tam bu 
noktada, 20 yılı aşkın süredir görevini üstün sorumluluk 
anlayışıyla yürütmesiyle şirketin bel kemiği haline 
gelmiş bir isimdir.

Uğur Bey’in işine olan hâkimiyeti öyle bir seviyeye 
ulaşmıştır ki, neredeyse Mercanlar Otomotiv'in yaşayan 
arşivi olmuştur. "Ne nerede?", "Ne zamandan beri?" gibi 
soruların cevabı her zaman ondan gelir. Onun bilgisine ve 
deneyimine güvenen herkes, ihtiyaç duyduğu her konuda 
ona danışır. Hatta ofiste artık espri konusu bile olmuştur: 
"Uğur Abi bilir!", "Onda kesin vardır!" sözleri günlük iş 
akışının bir parçası haline gelmiştir.

Ancak, Uğur Bey'in katkıları yalnızca muhasebe ile sınırlı 
değildir. O, asli görevinin dışında da birçok konuda adeta 
bir çözüm merkezi gibidir. En son gündeminde olanlar 
Vize işlemleridir. ABD, İngiltere, Schengen ondan 
sorulur, artık öyle bir ustalaşmıştır ki neredeyse Uğur 
Beyin elinden çıkan her vize dosyası ret almanın ötesinde 
en uzun vize rekorlarına gitmektedir. :) 

Bir şirketin başarısı, yalnızca iyi stratejilerle değil, 
aynı zamanda böyle değerli çalışanlarla mümkündür. 
Ve Mercanlar Otomotiv için Uğur Kuz, sadece bir 
muhasebe müdürü değil, şirketin hafızası, dostu ve 
güvenilir dayanağıdır. 

İyi ki bizimlesin Uğur Kuz, seni çok seviyoruz.

İçimizden Yükselen Değerler

Uğur Kuz

Bu kadar yıl boyunca sadece sayılarla değil, 
uyumlu ilişkileriyle de değer katan Uğur Kuz, 
ekibin en önemli yapı taşlarından biridir. 
Onun sayesinde birçok konu hızla çözülür, 
işler aksama yaşamadan ilerler. 
Güvenilirliği, çalışkanlığı ve 
yardımseverliğiyle Mercanlar Otomotiv'in 
ruhuna işlemiş bir isimdir. Yüksek 
sorumluluk bilinci öyle bir
seviyeye gelmiştir ki son olarak ameliyat
masasında dahi narkozlu iken “demirbaşları
ne yaptınız” diye ekibini araması doktorları 
da çok güldürmüştür.

Uğur Bey’in fotoğrafçılık ve kendisinin 
yönettiği ve 20 bine yakın takipçisi olan 
www.millisavunma.com  sitesi en önemli 
hobileri arasındadır.

Değerli İş Ortağımız Groupauto Türkiye ile
Verimli Bir Buluşma Gerçekleştirdik.

Merkez Plazamızda, değerli iş ortağımız Groupauto Türkiye yöneticileriyle bir araya gelerek, iş 
birliğimizi ve gelecek projelerimizi görüşme fırsatı bulduk. Toplantıya Groupauto Türkiye’den 
Tedarik Zinciri Direktörü Sayın Fatih PAZAR, İş Geliştirme Direktörü Sayın Ümit BAŞKAYA ve

Satın Alma Uzmanı Sayın Oktay ATAĞ katıldı.

Yapıcı ve samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, mevcut iş süreçlerimizi değerlendirerek, geleceğe yönelik 
stratejilerimizi masaya yatırdık. Groupauto Türkiye ekibinin değerli katkıları ve vizyoner yaklaşımları,

iş birliğimizin daha da güçlenmesine katkı sağladı.

Nazik ziyaretleri ve değerli paylaşımları için Groupauto Türkiye yöneticilerine teşekkürlerimizi sunar,
iş birliğimizin uzun yıllar boyunca başarıyla devam etmesini dileriz.
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Mercanlar Otomotiv'in Hafızası ve
Güvencesi



Elektrikli Araçlarda 
Güvenlik ve Acil Durum
Yönetimi
Elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetimi 
içten yanmalı motorlarla kıyaslandığında birtakım 
farklılıklara ve önemli püf noktalara sahiptir.

Sektörden Haberler

Elektrikli Araçlarda Güvenlik Standartları ve Önlemleri
Elektrikli araçlarda içten yanmalı motorun aksine elektrik motorunun 
olması ve bu nedenle klasik araçlara göre güç aktarma mekanizmasının 
farklı olması elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminin de 
büyük öneme sahip olmasına ortam hazırlar. Bu önlemler kapsamında 
çeşitli standartlar ve önlemler uygulanabilir.

İlk olarak elektrikli araba şarj istasyonu ile şarj edilen bu araçlarda 
yüksek voltaja sahip bataryalar kullanıldığından bataryaların montajının 
doğru ve güvenli yapılması son derece önemlidir. Ayrıca çarpma ve 
benzeri gibi kazalar sırasında bataryanın zarar görmemesi adına 
mutlaka özel tasarıma sahip batarya tasarımı gerçekleştirilmelidir.

Elektrikli otomobil modellerinin elektrikli otomobil şarj istasyonları ile 
şarj edildiği sırada birçok risk faktörü de ortaya çıkabilir. Dolayısıyla da bu 
riskleri en aza indirgemek hatta mümkünse tamamen önleyebilmek 
adına evlerde ya da kamuya açık alanlarda kullanılan şarj sistemlerinin 
standartlara uygun olması hayati önem taşır. Bu nedenle elektrikli 
araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminde mutlaka otomatik güvenlik 
önlemlerine yer verilmelidir.

Tüm bunların yanı sıra çalışma sırasında elektrikli arabaların voltajı çok 
daha yüksek olduğundan elektrikli araç kullanacak olan kişilerin doğru 
bir sürüş deneyimi kazanmaları son derece önemlidir.

Acil Durumlar için Elektrikli Araç Güvenlik Protokolleri
Elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminde bulunan güvenlik 
protokolleri son derece önemlidir. Bu protokoller araç güvenlik 
sistemlerini içinde barındırdığından hem kurtarma ekiplerinin hem de 
diğer sürücülerin güvenliğini sağlamaktadır. Bu protokollerin başında ise 
farkındalık gelir. Şöyle ki; elektrikli araçlarda bir kaza meydana 
geldiğinde mutlaka yüksek voltaja sahip olan bataryalardan dolayı 
oluşabilecek riskler hakkında bilgi sahibi olunmalıdır.

Elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum güvenlik protokolleri arasında 
en fazla öneme sahip protokollerin başında yangın riskleri gelir. Hızlı şarj 
istasyonları ya da normal şarj istasyonları fark etmeksizin araç şarj 
olurken bataryanın aşırı ısınması yangın riskini çok daha arttıran 
durumların başında gelir.

Elektrikli Araç Kullanıcıları için Acil Durum Rehberi
Elektrikli araçlarda acil durum tedbirleri, elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminin önemli bir kısmını oluşturur. Eğer bir elektrikli araç sürücüsü 
iseniz ve sürüş sırasında beklenmedik bir durumla karşı karşıya kaldıysanız aşağıda bulunan acil durum rehberine uymanız elektrikli araçlarda güvenlik ve acil 
durum yönetimini sağlamak adına önce sizin sonra aracınızın güvenliği için son derece büyük önem arz eder;

Kaynak : BOLT ENERJİ ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ.

Elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminde öncelikle sürüş sırasında beklemediğiniz bir sorunla karşılaştığınızda ilk olarak aracı en yakın güvenli ve 
mümkünse araçlardan uzak bir noktaya park edin.

Eğer aracınızı bir yol kenarına park ettiyseniz aracınızın acil ışıklarını yakın ve diğer sürücülerin görmesini sağlamak için aracınızın etrafına işaretler koyun.

Kendiniz, aracınız ve diğer sürücüler için aracınızı güvenli bir şekilde park ettikten sonra acil bir şekilde 112’yi arayarak konumunuzu bildirin ve yardım talep edin.

Elektrikli araçlarda yüksek voltajlı bataryalar olduğundan acil durumlarda yangın riski çok daha fazla olabilir. Bu sebeple mümkün olduğunca yardım ekiplerini 
aracınızdan uzak bir noktada bekleyin.

Eğer aracın içindeyken araçta yangın çıktığını fak ettiyseniz acil bir şekilde araçtan çıkın ve olabildiğince uzak bir noktaya gidin.

Her ne olursa olsun acil yardım ekipleri aracınızın yanına gelene kadar öncelikle kendi güvenliğiniz için hiçbir müdahalede bulunmadan
sadece acil durum yardım ekiplerini bekleyin.

Elektrikli Araçlarda Güvenlik ve Acil Durum Yönetimi| Elektrikli Araçlarda 
Yangın Güvenliği ve Önlemler
Elektrikli araç şarj üniteleri ile şarj edilerek enerjisi karşılanan elektrikli 
araçlarda çalışma prensipleri gereği yüksek gerilimli güç çıkışı vardır. Bu 
durum aynı zamanda araçlarda yangın riskini de arttırdığından elektrikli 
araçlarda yangın güvenliği son derece önemlidir.

Yüksek voltaja sahip olan bataryaların şarj sırasında çok fazla ısınması ve 
tahrip olması yangın çıkmasının en temel nedenlerinin başında gelir. Bu 
sebeple elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminde en önemli 
konulardan birisi de yangın güvenliği ve önlemleridir.

Elektrikli araçlarda yangın güvenliğini sağlamanın en önemli adımı öncelikle 
aracın bakımlarını düzenli bir şekilde yaptırmaktır. Batarya sistemi ve 
elektrikli bileşenler düzenli olarak kontrol edildiğinde ve bakımlarının düzenli 
periyotlarda yapılması halinde yangın riski de büyük oranda azalacaktır. 
Ayrıca bu konuda sürücülerin de bilinçli olması son derece önemlidir.
Yangın riski meydana geldiğinde yangın söndürmek için gerekli ekipmanlar 
araç içinde mutlaka yer almalıdır. Ayrıca bu konuda sürücülerin bilinçli ve 
bilgili olması için mutlaka eğitim almaları şarttır. Diğer yandan özellikle hızlı 
şarj istasyonları ile şarj edilen elektrikli araç şarj süresi daha kısa olduğundan 
bataryada çok daha fazla ısınma meydana gelebilir. Bu konuda çok daha 
dikkatli olunmalıdır.

Elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum yönetiminde yer alan tüm bu 
güvenlik önlemleri yangın güvenliğini büyük oranda sağlayan önlemlerdir. 
Tüm bu önlemleri kurtarma ekipleri ile birlikte organize bir şekilde uygulamak 
araç kullanımını ve yangına müdahaleyi daha güvenli ve etkili hale getirecektir.

Gelişmiş Güvenlik Sistemleri ve Elektrikli Araçlar
Elektrikli araçlar için oluşturulan gelişmiş güvenlik sistemleri, başta 
sürücüler olmak üzere aynı zamanda diğer yaya ve sürüler ile yolcuları 
korumaya yönelik standartları içerdiğinden son derece önemlidir. Özellikle 
elektrikli arabaların içten yanmalı motorlu olan arabalara göre daha fazla 
bağlantı içermesi gelişmiş güvenlik sistemlerinin çok daha büyük öneme 
sahip olmasına ortam hazırlar.

Gelişmiş güvenlik sistemleri öncelikle çarpma önleme ve çarpışmayı 
azaltma sistemlerini içerisinde barındırır. Böylece kamera, sensör, radar ve 
benzeri gibi algılama teknolojileri sayesinde çevresel tehlikelere karşı 
sürücüyü önceden haberdar eder ya da otomatik olarak araca müdahale 
eder. Özellikle frenleme sistemi gibi gelişmiş güvenlik sistemleri bir 
çarpışma meydana geldiğinde direk aracı durdurur ya da anlık olarak aracı 
yavaşlatarak çarpma riskini ortadan kaldırabilir.

Elektrikli arabalarda acil durum yönetimi için ilk olarak mutlaka yüksek gerilime sahip olan bileşenlerin yetkisiz erişimini engellemek 
gerekir. Bu sayede aracın elektrik şarj istasyonları ile şarj olduğu sırada enerji sızdırması ya da çok fazla ısınması önlenmiş olur. 
Elektrikle çalışan arabalarda yangın çıkma riski de çok fazla olduğundan acil durum yönetimi sırasında araç için mutlaka yangın 
söndürme prosedürlerinin uygulanması da büyük öneme sahiptir.

Elektrikli arabalar, içten yanmalı klasik araçların aksine içerisinde içten yanmalı motor yerine elektrik motoru bulunduran araçlardır. 
Elektrik motorları sayesinde bu araçlar elektrikli araç şarj istasyonu ile şarj olur ve böylece hareket etmek için tüm enerji gereksinimini 
elektrik enerjisinden alır. Ayrıca bu araçlarda yüksek gerilime sahip bataryalar bulunduğundan elektrikli araçlarda güvenlik ve acil durum 
yönetimi kritik öneme sahiptir.

Dünya otomotiv sektörünün köklü markalarından  Opel, 1862 yılında 
Almanya’da kurulmuş olup, 120 yılı aşkın süredir otomotiv 
üretiminde yenilikçi çözümler sunmaktadır.

Günümüzde Stellantis Grubu’nun bir parçası olarak faaliyet 
gösteren Opel, global çapta sunduğu ileri teknolojiye sahip 
araçlarıyla otomobil severlerin beğenisini kazanmaya devam 
etmektedir.

Türkiye pazarına 1990’lı yıllarda resmi olarak giriş yapan Opel, o 
tarihten bu yana binek ve hafif ticari araç segmentlerinde geniş bir 
ürün gamı ile kullanıcılarına hizmet vermektedir.

Günümüzde Opel’in Türkiye’deki pazar payı yaklaşık %6 
seviyesindedir ve marka, yenilikçi tasarımları ve ileri mühendislik 
anlayışıyla sektördeki konumunu güçlendirerek devam 
ettirmektedir.

Biz de Mercanlar Otomotiv olarak 2025’ten itibaren Opel marka 
araçların yedek parçalarını satışa sunuyoruz!

Müşterilerimize daha geniş bir ürün yelpazesi sunarak, Opel 
kullanıcılarının da ihtiyaçlarına en iyi şekilde yanıt vermeyi 
amaçlıyoruz. Güvenilir, kaliteli ve hızlı hizmet anlayışımızla, Opel 
sahiplerinin de yanındayız
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Mercanlar Otomotiv’de Yeni Bir Dönem
Opel’in Yolculuğu ve



ile Sanayi Lezzetleri

Topkapı Sanayi Bölgesinin
Nostaljik Tost Dükkanı:
Osman Ercan'ın Lezzet
Yolculuğu

İstanbul'un köklü sanayi bölgelerinden biri 
olan Topkapı, sadece otomotiv ve endüstri 
alanındaki hareketliliğiyle değil, aynı 
zamanda yıllara meydan okuyan lezzet 
duraklarıyla da bilinir. İşte tam da bu 
noktada, 1973 yılından beri aynı yerde hizmet 
veren ve "tost ustası" olarak tanımlanan 
Osman Ercan, zamanın durduğu bir nokta 
gibi karşımıza çıkıyor.

Esnaflık Anlayışı: "Ben Değil, Sizsiniz"

1973 yılından bu yana aynı yerde, sürdürülebilirliğin en güzel 
örneği olarak, hep aynı lezzeti sunma gayretiyle faaliyet 
gösteren Osman Ercan, sadece kaliteyle değil, aynı 
zamanda da geçmişin izlerini günümüze taşıyan nostaljik 
atmosferiyle de dikkat çekiyor.

Küçük samimi dükkânının kapısından içeri adım attığınızda, 
yılların deneyimiyle yoğrulmuş bir lezzet yolculuğuna 
çıkıyorsunuz. “Hep aynı yerdeyim” diyor Osman Ercan. Onun 
için tostun lezzeti ve kalitesi hep aynı kalmış. Müşterileri 
arasında dilden dile dolaşan bu özel tost, zaman içinde 
İstanbul sınırlarını aşarak İzmir’e kadar uzanmış. "İzmir’e 
kadar tost gönderdim" diyen Ercan, dostları aracılığıyla bu 
lezzeti şehirler ötesine taşımış.

Peki, Osman Ercan’ın tostunu bu kadar özel kılan ne? 
Öncelikle, kullanılan malzemenin kalitesi onun için 
vazgeçilmez bir unsur. “Her işte olduğu gibi burada da 
önemli olan kaliteli malzeme” diyor ve ekliyor: “Bir de 
baharatımız var, kendimiz yapıyoruz.” İşte bu özel baharat 
karışımı, yalnızca tostun içinde değil, ekmeğin üzerine de 
serpilerek ona eşsiz bir lezzet katıyor. Yıllardır formülü 
saklı tutulan bu baharatlar, tostun kendine has karakterini 
oluşturuyor.

Osman Ercan'a göre, tostun sırrı malzemelerinin 
tamamında, ancak onu farklı kılan en önemli, seçkin, 
lezzetidir. "Her şeyin özüdür bu. Lezzetin başrolü, elin 
içinde gizlidir. Biz malzemeleri seçeriz, doğru baharatı 
kullanırız, ama asıl fark yaratan bizim sunduğumuz 
içtenliktir," diyerek, geçmişten gelen bu ustalığın sırrını 
paylaşıyor. 

Osman Ercan, işleri sadece bir ticaret olarak görmüyor; aynı zamanda 
esnafın özünü ifade etmek için "Ben değil, sizsiniz" diyor. Ercan, yıllar 
boyu süren bu anlayışıyla, uygulanan saygıyı ve sevgiyi onun kalıcılığını 
hissettiriyor.
Dükkâna gelen birçok müşteri, tostun tadına baktığında çocukluğuna 
döndüğünü söylüyor. “Nostaljik bir dükkân burası, değişmesini 
istemiyoruz” diyenlerin sayısı hiç de az değil. Ercan da bu konuda 
müşterileriyle aynı fikirde: “Yaptığımız işin arkasında durduk hep. Her 
zaman ‘Ben değil, siz karar vereceksiniz’ dedim. Aslında tostun tadını 
belirleyen müşterilerimiz olmuştur.’’
Yıllardır aynı özenle hazırlanan bu tostlar, sadece bir atıştırmalık değil, 
aynı zamanda bir anı, bir geleneğin devamı niteliğinde. Osman Ercan’ın 
dükkânı, Topkapı Sanayi Bölgesi’nin unutulmaz tatlarından biri olmaya 
ve İstanbul’un lezzet mirasına katkı sunmaya devam ediyor.
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Güven üzerine inşa edilmiş
bir markanın hikayesi:

Robert Bosch GmbH, Gerlingen, Stuttgart, Almanya merkezli bir elektronik ve mühendislik 
firmasıdır.

Bosch, dünya genelinde tanınmış bir Alman şirketi olarak mühendislik ve teknoloji alanında birçok 
alanda üstün ürünler ve hizmetler sunmaktadır. 1886 yılında Almanya'da Robert Bosch tarafından 
kurulan bu köklü şirket, teknoloji dünyasında birçok çığır açan icatlara imza atmıştır.
Otomotiv teknolojileri, endüstriyel teknolojiler, tüketici ürünleri, enerji ve inşaat gibi birçok alanda 
ürün ve hizmet sunan Bosch, kalite ve yenilik konusundaki taahhüdü ile tanınır. 
Rusya, Almanya, Malezya, Çin,Türkiye, İsviçre, Macaristan ve Tayvan gibi pek çok ülke içerisinde 
fabrikası bulunmaktadır. Bosch markası bu fabrikaların tamamında da makinalar ve ürünler 
üretmektedir.

Başarı Hikayesi;

Robert Bosch'un çıraklık ve ustabaşılık yılları, kendi işyerine 
sahip olma arzusunu harekete geçirdi. 1886'da Stuttgart'ta 
Hassas Makineler ve Elektrik Mühendisliği Atölyesi'ni açtı. İlk 
yıllarında iniş çıkışlar yaşasa da 1890'ların ortalarından itibaren 
hızlı ve durdurulamaz şekilde başarı merdivenini tırmanmaya 
başladı.

1897'den itibaren Bosch, daha iyi tasarlanmış manyeto ateşleme 
cihazlarını otomobillere yerleştirmeye başladı ve güvenilir 
ateşlemenin tek tedarikçisi konumuna geldi. 
1902'de Bosch'un baş mühendisi Gottlob Honold, ilk defa bujili 
yüksek voltajlı manyeto ateşleme sistemi ile daha da iyi bir 
çözüm ortaya koydu. Bu ürün, Bosch'a dünya lideri otomotiv 
tedarikçisi olma yolunu açmıştır.

Otomotiv sektöründe Bosch, motor yönetim sistemleri, fren 
sistemleri, sürüş destek sistemleri ve elektrikli araç teknolojileri 
gibi alanları kapsamaktadır. Sensör teknolojileri, otonom sürüş 
çözümleri ve yakıt verimliliği sağlayan sistemlerle faaliyetlerde 
yön vermektedir

Bosch'un faaliyetleri dört sektöre ayrılıyor: Mobilite, Sanayi 
Teknolojileri, Dayanıklı Tüketim Malları ve Enerji ve Bina 
Teknolojisi. 

Bosch Grubu, dünyanın önde gelen teknoloji ve servis 
tedarikçilerinden biridir. Dünya genelinde yaklaşık 428.000 
çalışana sahiptir.

Bosch'un Otomotivdeki Gelecek Vizyonu

“İnsanların güvenini
kaybetmektense
para kaybetmeyi
tercih ederim.”

Bosch, sürdürülebilir ve çevre dostu ulaşım çözümlerine yatırım 
yaparak otomotiv sektöründeki varlığını sürdürüyor. 

Elektrifikasyon, otonom sürüş ve bağlantılı araç teknolojileri gibi 
alanlarda yaptığı çalışmalarla, geleceğin otomotiv dünyasında 
kritik bir rol oynamaya devam edecek.

Özetle Bosch, güvenlik, verimlilik ve sürdürülebilirlik odaklı 
gelişmiş çözümleriyle otomotiv sektöründe uygulamalara 
devam eden küresel bir teknoloji devi olmaya devam ediyor.

Robert Bosch
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ÇANAKKALE
Tarihin Yazıldığı Yer.
Çanakkale, Türkiye'nin kuzeybatısında yer alan ve hem coğrafi konumu 
hem de tarihi önemiyle ülkenin en önemli şehirlerinden biridir. Şehir, 
Çanakkale Boğazı'nın iki yakasında kurulmuştur ve Avrupa ile Asya 
kıtalarını birbirine bağlayan stratejik bir noktada bulunur. Bu özelliği, 
Çanakkale'yi binlerce yıldır medeniyetlerin ilgi odağı haline getirmiştir.
Çanakkale'nin tarihi antik dönemlere uzanır. "Hellespontos" olarak bilinen Çanakkale Boğazı, mitolojide önemli bir yere 
sahiptir. Truva Savaşı'nın geçtiği Truva kenti de burada bulunur ve Homeros'un İlyada destanında anlatılır.

Osmanlı döneminde, boğazın kontrolü nedeniyle stratejik bir öneme sahip olan Çanakkale'ye, Fatih Sultan Mehmet 
tarafından Çimenlik ve Kilitbahir kaleleri inşa edilmiştir. Bu kaleler, Osmanlı’nın deniz hakimiyetinde kritik bir rol oynadı.

I. Dünya Savaşı'nda Çanakkale, 1915'te yaşanan Çanakkale Savaşları ile tarihe geçti. İtilaf Devletleri İstanbul'u ele 
geçirmek isterken, Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Türk ordusu büyük bir direniş gösterdi ve "Çanakkale 
Geçilmez" sözü tarihe kazındı.

Bugün Çanakkale, antik kentleri, şehitlikleri ve anıtlarıyla önemli bir turizm merkezidir. 9.817 km² yüzölçümüne ve 
559.383 nüfusa sahiptir. 12 ilçesi arasında Bozcaada ve Gökçeada turistik cazibesiyle öne çıkar.

ile Kültürlere Yolculuk...
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Troya Müzesi: UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Troya Antik Kenti'ne ait en 
değerli eserler, 2018 yılında ziyaret edilerek açılan Troya Müzesi'nde 
sergilenmektedir. Modern müzecilik anlayışıyla tasarlanan bu müze, Troya 
efsanesinin derinliklerine inmek isteyenler için benzersiz bir deneyim sunuyor. 
Müze içerisinde antik kentten silinmiş heykeller, madeni paralar, çömlekler ve savaş 
aletleri gibi binlerce eser sergilenmektedir. Ayrıca interaktif sergiler ve dijital 
sunumlarla genelleştirilmiş bir Troya deneyimi sunulmaktadır.

Çanakkale Deniz Müzesi: Denizcilik döneminde ışık tutan Çanakkale Deniz Müzesi, 
dünyada kullanılan gemi maketleri, haritalar ve tarihi belgeler yer alırken, ünlü 
Nusret Mayın Gemisi'nin birebir replikası da burada görülebilmektedir. Aynı 
zamanda Osmanlı Donanması'na ait önemli belgelere ve objelere de ev sahipliği 
yapmaktadır.

Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Harp Müzesi: Gelibolu Yarımadası'nda yer alan 
Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Harp Müzesi, Çanakkale Savaşı'na ait önemli eserleri 
barındırmaktadır. Savaşta kullanılan silahlar, askerlerin kişisel eşyaları ve yıllıklara 
ait fotoğraflar sergilenmektedir. 

Kabatepe Tanıtma Merkezi Müzesi: Çanakkale Savaşları'nın izlerini barındıran bir 
başka önemli müze olan Kabatepe Tanıtma Merkezi, savaş sırasında kullanılan 
tüfekler, mermiler, askeri teçhizatlar ve askerlerin özel mektuplarını içeren geniş bir 
koleksiyona sahiptir. Müze, savaşın insani yönü ve cephede yaşananları gözlerin 
önüne seren etkileyici sergilere sahiptir.

Çanakkale Arkeoloji Müzesi: Tarih meraklıları için önemli bir durak olan Çanakkale 
Arkeoloji Müzesi, Troya, Assos, Parion gibi antik kentlerden silinmiş eserler 
barındırılmaktadır. Müze, Helenistik, Roma ve Bizans dönemlerine ait heykeller, 
mozaikler, seramikler ve sikkeler gibi pek çok değerli eser ziyaretçileriyle 
buluşturmaktadır. 

Gelibolu Mevlevihanesi Müzesi: Osmanlı döneminde Mevlevi tarikatına ev sahipliği 
yapan Gelibolu Mevlevihanesi, günümüzde müze olarak ziyaret edilebilmektedir. 
Tarihi dokusu ve mistik atmosferiyle dikkat çeken bu yapı, Osmanlı döneminin 
kültürel ve dini mirasını yönetmek için önemli bir duraktır. Müze içerisinde Osmanlı 
belgelerine ait el yazmaları, derviş kıyafetleri ve hat sanatı örnekleri 
sergilenmektedir.

Biga Kent Müzesi: Çanakkale'nin Biga ilçesinde yer alan Biga Kent Müzesi, bölgenin 
tarihi ve kültürel mirasını yaşatmak amacıyla kurulmuştur. Çeşitli eserlerin 
sergilendiği müze, o bölgenin sosyo-kültürel geçmişini anlatmaktadır. Osmanlı 
döneminde kalma belgeleri, el işlemeleri, tarım aletleri ve yöresel kıyafetler müzede 
görülebilecek eserler arasında yer almaktadır.

Büyük Camii (Süleyman Paşa Camii) - Gelibolu: 1358 yılında Rumeli Fatihi Gazi 
Süleyman Paşa tarafından yaptırılmıştır. Osmanlı dönemi mimarisinin önemli 
örneklerinden biri olarak Gelibolu'nun en önemli dini yapılarındandır. 1676 ve 1889 
1676 ve 1889 yıllarında restorasyon geçirmiştir.

Fatih Camii (Çimenlik Kalesi içinde) - Çanakkale Merkez: 1462 yılında Fatih Sultan 
Mehmet tarafından inşa ettirilmiştir. Osmanlı döneminin erken dönemine ait 
önemli bir yapıdır. Çanakkale'nin simgelerinden biridir.

Hüdavendigar Camii - Behramkale (Assos): I.Murat döneminde, 14. yüzyılda 
Assos Antik Kenti taşlarıyla inşa edilmiştir. Tek kubbeli ve kesme taş duvarlı 
yapısıyla dikkat çeker. Minaresi yoktur.

Fevzi Paşa Camii - Çanakkale Merkez: 19. yüzyılda inşa edilmiş ve Fevzi Paşa 
tarafından yaptırılmıştır. Osmanlı dönemi mimarisinin zarif örneklerinden biridir 
ve şehir merkezinin önemli dini yapılarındandır.

Aslıhan Bey Camii - Ezine (Kemalli Köyü): I.Murat'a ait, 14. yüzyılda kalma bir 
camidir. Kesme taş duvarlar ve tek kubbe ile inşa edilmiştir. İçerisinde Aslıhan 
Türbesi bulunmaktadır.

Kaz Dağları (İda Dağı): Temiz havası ve zengin bitki örtüsüyle ünlüdür. Dünyadaki 
oksijen oluşumlarının en yüksek olduğu biri olarak bilinir. Doğa yürüyüşleri, 
dağcılık ve kampçılık için ideal bir bölgedir.

Assos (Behramkale): Antik Assos, deniz manzaralı kayalıkları ve tarihi yapılarıyla 
dikkat çeker. Özellikle Assos'tan güneşin batışını izlemek, bölgedeki en etkileyici 
manzaralardan biridir.

Gökçeada: Türkiye'nin en büyük adası olan Gökçeada, temiz plajları, berrak denizi 
ve sakin atmosferiyle popülerdir. Zeytinlikler ve doğal köyleriyle de ilgi çeker.

Bozcaada: Üzüm bağları, şarap üretimi ve doğal plajlarıyla ünlüdür. Ayazma Plajı, 
zengin ekosistemi ile dikkat çeker.

Saros Körfezi: Temiz denizinizi ve zengin denizaltı yaşamıyla dalış tutkunları için 
genel olarak. Aynı zamanda doğa yürüyüşleri ve kampçılık için uygun fırsatlar 
sunulmaktadır.

Kilitbahir Kalesi ve Çevresi: Tarihi dokusu ve Boğaz manzarasıyla büyüleyici bir 
doğal güzellik sunar. Yürüyüş için harika rotalar mevcuttur.

Biga Yarımadası: Verimli toprakları ve yeşil alanlarıyla doğa severler için sevimli 
bir bölgedir.

Doğal Güzellikleri

Müzeler

Camiler

Çanakkale, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle ünlü bir şehir olup, geleneksel el 
sanatlarıyla da dikkat çekiyor. Seramik ve çini işçiliği, bakır eşya üretimi ve el 
dokuması halıları, bölgedeki en bilinen el sanatları arasında yer alır. Çanakkale'nin 
özgün motiflerle süslenen seramikleri ve bakır ürünleri, şehri ziyaret edenler için 
mükemmel hediyeler sunar. Ayrıca doğal zeytinyağı ve zeytin bazlı ürünler de şehrin 
hediyelik seçenekleri arasında önemli bir yer tutar. Çanakkale'nin el yapımı takıları 
ve geleneksel halıları, ev dekorasyonuna zarif bir dokunuş katar. Yöresel zeytinyağı 
sabunları ve kolonyaları ise hem doğal hem de kullanışlı hediyelikler arasında 
popülerdir.

El Sanatları ve Hediyelik Eşya

Çanakkale mutfağı, tarih ve kültürle harmanlanmış eşsiz lezzetler 
sunar.Özellikle kış aylarında başlangıç olarak tercih edilen Ovmaç Çorbası ve 
İskorpit Çorbası geleneksel tatlardandır.

Melki Yemeği mantarın lezzetini öne çıkarırken, Börülce Köftesi ve Çırpma sebze 
ağırlıklı yöresel yemekler arasında yer alır.

Çanakkale'de deniz ürünlerinin mutfağının önemli bir parçasıdır. Tuzlu Sardalya 
ve Lüfer Pilavı, denizden gelen en özel lezzetlerindendir.

Patlıcan Kapama ve Tumbi sebzelerin mükemmel uyumunu sunarken, Metez 
Çanakkale'nin sevilen mantı çeşitlerinden biridir.

Tatlı sevenler için ise Peynir Helvası , Basma Helvası ve Mafiş Tatlısı, bölgenin 
özgün lezzetleri arasında yer alıyor.

Yöresel Lezzetler



Kıymetli Müşterimiz
Erkanlar Oto ile Keyifli Bir
Sohbet Gerçekleştirdik.

Topkapı Akınsal Sanayi sitesinde 1960’dan bu 
yana uzun yıllardır faaliyet gösteren Erkanlar 
Oto’dan Mehmet Erkan ile sektördeki 
deneyimlerini ve başarılarını konuştuk.

Erkanlar Otomotiv olarak, otomotiv servis sektöründeki 
geçmişinizden kısaca bahseder misiniz? 
Erkanlar Otomotiv’in kuruluşu 1960 yılına dayanan köklü bir 
aile şirketiyken, 1998 yılında nevi değişikliğine giderek 
şirketleşmiştir. 

Mercanlar Otomotiv ile olan iş birliğiniz hakkında bilgi 
verebilir misiniz?
Mercanlar Otomotiv ile olan iş birliğimiz ise 1990'lı yıllara 
dayanıklıdır. Yıllardır süregelen bu güçlü bağ, yalnızca iş 
birliğinin ötesinde, dostluk ve güvenin ayakta kalmasıyla 
ilerlemektedir.

Firma olarak özellikle teknik personel ihtiyaçlarınızı ne 
şekilde karşılamaktasınız?
Otomotiv sektöründe kalifiye elemanların yetiştirilmesi 
konusuna büyük önem veriyoruz. Mesleki eğitim 
merkezleri (MESEM) ile iş birliği yaparak gençlerin sektöre 
kazandırılmasına destek olmaya çalışıyoruz. MESEM 
sayesinde gençler hem teorik eğitimlerini alıyorken, pratik 
eğitimlerini ise iş yerimizde tamamlayarak kendilerini 
geliştirmiş oluyor. Bu model aynı zamanda sektörün 
geleceğine de önemli bir katkı sağlıyor.

Corals Markası ürünlerin satış süreci hakkında bilgi 
verebilir misiniz?
Erkanlar Otomotiv olarak, sağladığımız ürünlerde kalite ve 
verimliliği her zaman ön planda tutuyoruz.

Ürün seçiminde, müşterilerimize farklı alternatifler 
sunmaya çalışıyoruz. Bu seçenekleri sunarken orijinal 
ürünlerin yanı sıra aftermarket ürünleri de yer almaktadır. 
Biz ayrıca firmanızın markası olan Corals’dan da 
müşterilerimize alternatif olarak bahsediyoruz. Özellikle 
ön takım malzemeleri gibi yedek parçalarda, Corals 
markasının tercih olarak öne çıktığını görmekteyiz. Bu da 
markanızın ne kadar güvenilir ve tercih edilebilir olduğunu 
göstermektedir.

Corals markasıyla ilgili müşteri geri bildirimleri nelerdir?
Deneyimlerimiz ve müşteri geri bildirimleri doğrultusunda, 
Corals'ın kullanım ömrünün piyasada ki daha eski ve bilinen 
diğer markalarla benzer dayanıklılıklara ulaştığını 
gözlemliyoruz.

Bir markanın oluşması ve bilinirliliği için yalnızca kaliteli 
ürün sunması yeterli değil, aynı zamanda ürününün 
arkasında da Mercanlar Otomotivin olması büyük önem 
taşıyor.

Müşterilerin satın aldıkları ürünlerde herhangi bir sorun yaşadığında, 
garanti süresi içinde değişim imkanı tanıması, bu güvence ve 
dayanıklılığın iç rahatlığıyla Corals ürünlerini tercih edilmesini sağlıyor.

Ayrıca firmanız tarafından müşteri geri bildirimlerini dikkatle 
değerlendirilmesi ve bu yaklaşımınız sayesinde, sürdürülebilir, 
güvenilir ve ekonomik bir alternatif sunarak müşteri memnuniyetlerini 
artırmaktadır.

Corals markasının ürün yelpazesi ve çeşitliliği hakkında ne 
düşünüyorsunuz?
Corals markası, her geçen gün piyasa şartlarına uyum sağlayarak ürün 
çeşitliliğini artırmaktadır.  Ürün yelpazesi genişledikçe, satışlar da 
doğal olarak artış gösteriyor. Piyasadaki değişimlere hızla adapte 
olabiliyor ve en iyi seçenekleri sunabilmek için Corals markası ile güçlü 
bir iş birliği yapıyoruz. Corals, her geçen gün zengin ürün yelpazesiyle 
bize daha fazla alternatif sunuyor, bu da satışlarımızı artırıyor.

Corals’ın pazardaki Marka bilinirliği hakkında görüşleriniz?
Bizler Corals ürünleri kullandıkça müşterilerimizin de sonraki bakım 
ve ihtiyaçları için özellikle Corals markasını talep ettiklerini görüyoruz. 
Bu da firma olarak markanızın giderek daha çok bilinir hale geldiğini 
göstermektedir. Rekabetin yoğun olduğu bir sektörde çalışıyoruz. 
Umarız tüm ürün gruplarında markanızın daha çok ürünlerinin 
satışlarını gerçekleştiririz.

Corals'ın Rakip Markalara Kıyasla Öne Çıkan Özellikleri Nelerdir?
Corals markası, sektördeki diğer rakip markalara kıyasla bir dizi 
önemli avantajlara sahiptir.. Markanın sunduğu ürünlerin, garanti 
desteği güvence sağlamaktadır. Bu da kullanıcıların gönül rahatlığıyla 
tercih etmelerini sağlıyor. Ayrıca Corals markasının fiyat-performans 
oranı, piyasadaki diğer markalarla karşılaştırıldığında daha avantajlı 
gözükmektedir.

Corals ile Satış İlişkileri ve Destek Hizmetleri Nelerdir?
Corals ile olan satış ilişkilerimiz, markanın sunduğu hızlı ve etkili 
destek sayesinde oldukça verimli bir şekilde sürdürülmektedir. Sorun 
akışında, Corals ile anında iletişime geçebilmek ve hızlı bir şekilde geri 
dönüş almak, iş genişliğimizi rahatlatmaktadır. Diğer markaların 
tersine, Corals'tan gelen yanıtlar anında ve çözüm odaklı oluyor, bu da 
bizim için büyük bir avantaj sağlıyor.
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ile Sektörel Buluşmalar

Mercanlar Otomotiv ailesinin değerli isimlerinden biri olan 
Barış Baş, 27 yılı aşan kariyeri boyunca otomotiv 
sektöründe önemli bir yol kat etmiştir. Mesleki kariyerine 
stajyerlik dönemiyle adım atan ve akademik altyapısını 
sahada edindiği deneyimlerle güçlendiren Barış Bey, bu 
süreçte otomotiv sektörüne dair geniş bir bilgi birikimi ve 
güçlü bir liderlik anlayışı kazanmıştır.

Kariyerinin ilk yıllarını Mercedes-Benz Yetkili Servisleri 
bünyesinde geçiren Barış Baş’ın 2014 yılında Mercanlar 
Otomotiv ile yolları kesişmiş; gösterdiği üstün performans 
sayesinde önce İkitelli Şube Müdürü olarak görevine 
devam etmiş, ardından Ankara Şube Müdürlüğü görevine 
atanarak uzun yıllar boyunca bu görevini de başarıyla 
sürdürmüştür.

Tecrübeleri ve liderlik vasıfları sayesinde daha geniş bir 
sorumluluk alanına geçerek halen Trabzon, Samsun ve 
Ankara şubelerimizden sorumlu Bölge Müdürü olarak 
görevine devam etmektedir.

Aynı zamanda şirketimizin İcra Kurulu üyesi olarak da 
stratejik karar alma süreçlerinde de aktif bir rol 
üstlenmektedir.

Mercanlar Otomotiv ailesinin önemli bir parçası olarak 
Barış Baş’a başarılarla dolu kariyerinin devamını 
diliyoruz.

İyi ki bizimlesin iyi ki varsın Barış.

İçimizden Yükselen Değerler

Barış Baş
27 Yıllık Tecrübesiyle Başarıya
Yön Veren Liderlerimizden
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İş disiplinine olan bağlılığı, sektördeki 
engin tecrübesi ve ekip yönetimindeki 
başarısıyla birçok çalışma arkadaşımıza 
ilham veren Barış Baş, aynı zamanda iki 
evlat sahibi olarak da örnek bir aile 
babasıdır.

Koyu bir Beşiktaş taraftarı olan Barış 
Bey, iş hayatındaki kararlılığı ve 
profesyonelliği kadar, takımına olan 
tutkusu ile de bilinmektedir. Her ne kadar 
son dönemlerde takımı iyi gitmese de 😊



Sosyal medya hesaplarımızı
takip ediyor musunuz?
Kampanyalar, yeni ürünler, duyurular, etkinlikler ve
çok daha fazlası için Mercanlar Otomotiv sosyal medya hesaplarını
takip etmeyi ve gönderileri beğenmeyi unutmayın.

mercanlarotomotiv

mercanlarotomotiv

mercanlaroto

Mercanlar Otomotiv

mercanlar-otomotiv-tic-as
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Mercanlar Otomotiv'de
Emek ve Sadakat

Ödüllendirildi

Mercanlar Otomotiv olarak başarımızın arkasında, yıllardır bizimle yol alan değerli 
çalışanlarımızın emeği ve bağlılığı bulunmaktadır. Bu anlayışla, şirketimize uzun yıllar katkı 

sağlayan yol arkadaşlarımızın takdirini sağlamak adına kıdem yıllarına göre plaket dağıtımını 
gerçekleştirdik.

Başarılarımızı birlikte büyüttüğümüz tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür eder, daha uzun yıllar 
boyunca aynı heyecan ve kararlılıkla birlikteliğimizin devamını dileriz.
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